ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 ноября 2016 г. № 365

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Перечень

государственных программ Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Перечень государственных программ Республики Дагестан,

утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан

от 19 декабря 2014 г. № 642 (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2014, № 24, ст. 1551), следующие изменения:

а) в графе 5пункта 11 исключить абзацы следующего содержания:

«популяризация народных художественных промыслов;

создание инфраструктуры поддержки народных художественных

промыслов (домов ремесел, центров народных художественных промыслов);

создание мастерских народных художественных промыслов в

муниципальных образованиях республики;

возрождение производства национальных музыкальных инструментов

и национальных костюмов;

возрождение забытых промыслов; проведение капитальных ремонтов и

технического перевооружения предприятий народных художественных

промыслов;

кадровое обеспечение народных художественных промыслов»;

б) графу 5пункта 23 дополнить словами «развитие рынка строительных

материалов в Республике Дагестан»;

в) пункт 31 исключить.

управлениеП
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА)ё

едатель Правительства

еспублики Дагестан А. Гамидов